
1/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

otevřené řízení 
 
 

Název veřejné zakázky Poskytnutí úvěru pro Město Klobouky u Brna 

 
 

Identifikační údaje zadavatele   

Název Město Klobouky u Brna 

IČ 00283258 

Adresa sídla nám. Míru 169/1, 691 72 Klobouky u Brna 

Jednající Ing. Zdeňkem Lobpreisem, starostou 

 

Kontaktní osoba Ing. Zdeněk Lobpreis, starosta 

Telefon +420 519 361 571 

Fax +420 519 361 592 

E-mail starosta@kloboukyubrna.cz 

 

Datum 16. 2. 2013 

 
 
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností v rozsahu ustanovení § 151 zákona (zástupce 
zadavatele): 

Název Eurovision, a.s. 

IČ 27691845 

Adresa sídla Veveří 102, 616 00 Brno 

Jednající Ing. Janou Elingrovou – předsedkyní představenstva 

 

Kontaktní osoba Mgr. Ilja Kašík 

Telefon +420 539 050 609  

Fax +420 543 235 709 

E-mail i.kasik@eurovision.cz 

 
 
Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek na 
profilu zadavatele (www.stavebnionline.cz/profil/klobouky). 
 

mailto:starosta@kloboukyubrna.cz
mailto:taj.vakznojemsko@znojmo.cz
http://www.stavebnionline.cz/profil/klobouky


2/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1. Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí úvěru na financování investičního záměru 
zadavatele s názvem „Přestupní terminál IDS v Kloboukách u Brna“ (dále jen „stavba“). 

1.1.1. Předpokládaná celková investice stavby: 33.537.653,-  Kč bez DPH (dle dodatku č. 1 ke SoD), 
předpokládaná doba výstavby předmětné stavby: 09/2012-12/2013.  

1.2. Bližší specifikace stavby: Projekt „Přestupní terminál IDS v Kloboukách u Brna“. Předmět 
plnění je rozdělen na dvě části:  

1. Přestupní terminál IDS (projekt spolufinancován v rámci Regionálního operačního 
programu NUTS 2 Jihovýchod), 
2. Rekonstrukce příjezdových komunikací k přestupnímu terminálu IDS. 

1.2.1. Maximální výše požadovaného úvěru: 20 mil Kč, s možností nedočerpání bez sankcí. 

1.2.2. Účel úvěru: částečné finanční zajištění výstavby Přestupní terminál IDS v Kloboukách u Brna. 

1.2.3. Čerpání úvěru: postupné čerpání úvěru na zvláštní účet obce. Předpokládaný průběh 
finančních toků: čtvrtletní. 

Pro výpočet nabídkové ceny použijte tento model čerpání: 

Termín čerpání Výše čerpání 

K 30. 4. 2013 5.000.000,- 

K 31. 7. 2013 6.000.000,- 

K 31. 10. 2013 5.000.000,- 

K 31. 1. 2014 4.000.000,- 

 

1.2.4. Forma splácení úroků: měsíčními splátkami vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce – 
úroky jsou vypočteny pouze z čerpané částky úvěru. 

1.2.5. Forma splácení jistiny: měsíčními pravidelnými splátkami vždy k poslednímu dni 
kalendářního měsíce společně s úroky; počátek splácení jistiny: 01/2014 . 

1.2.6. Možnosti mimořádných splátek: kdykoliv v průběhu trvání úvěrového financování bez 
dodatečných poplatků a sankcí. 

1.3. Termín realizace a místo plnění veřejné zakázky: 

1.3.1. Místem plnění veřejné zakázky je katastr města Klobouky u Brna. 

1.3.2. Předpokládaná doba čerpání: 03/2013 – 02/2014. 

1.3.3. Požadovaná délka splatnosti úvěru: 15 let - konečná splatnost 31. 12. 2028. 

1.3.4. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (prodloužení 
zadávacího řízení z důvodu podaných námitek, řízení před UOHS, klimatické podmínky 
apod.) dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky podle bodu 
1.2.2 nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, 
pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit. 

1.4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky a předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky: 



3/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

1.4.1. Klasifikace dle CPV 66113000-5 Poskytování úvěrů.  

1.4.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 6.000.000,- Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

2.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele dle 
ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), f), g), h), i), j), k) zákona. 

2.1.1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
písm. a) až d) zákona. Dodavatel prokáže: 

- splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) a b) 
předložením výpisu z Rejstříku trestů, 

- splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. f) 
předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 
čestného prohlášení, 

- splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. h) 
předložením potvrzení příslušného orgánu či instituce, 

- splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. c), d), 
e), g), i), j), k) formou čestného prohlášení. 

2.2. Zadavatel požaduje prokázání profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele v rozsahu 
dle ustanovení § 54 písm. a) a b) zákona. 

2.2.1. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. a) zákona prokáže 
dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

2.2.2. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. b) zákona prokáže 
dodavatel předložením živnostenského oprávnění pro předmět činnosti odpovídající 
předmětu veřejné zakázky, případně výpis ze živnostenského rejstříku, z kterého tohoto 
oprávnění vyplývá (např. bankovní licence opravňující k poskytování bankovních služeb 
nebo obdobnou bankovní licenci na území členských států EU, živnostenské oprávnění pro 
činnost Zprostředkování obchodu a služeb, atp.). 

2.3. Uchazeč doloží prohlášení v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

2.4. Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, předkládá dodavatel doklady prokazující 
kvalifikaci v prosté kopii (mimo čestná prohlášení). 

2.5. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů. 

2.6. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v 
takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit 

- doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1) písm. 
j) a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) subdodavatelem a 

- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci pění veřejné zakázky, a to 



5/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) až d). 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 
§ 54 písm. a) zákona. 

2.7. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podají společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst.  
1 písm. b) až d) musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

2.8. V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 
veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v 
souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

2.9. Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 
kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 
bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným zadavatelem. Pokud se 
podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního 
dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění 
takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci 
kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele 
stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění 
kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně 
ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká 
republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace 
doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem 
trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený 
překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

2.10. Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve 
lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až j) a 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 v tom rozsahu, v jakém doklady 
prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky 
veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro 
plnění veřejné zakázky. 

2.11. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

2.12. Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v ustanovení § 139 
zákona, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně 
k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 zákona), nahrazuje tento 
certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 



6/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

3. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

3.1. Zadavatel požaduje v rámci nabídky doložení soupisu všech administrativních požadavků a 
dokladů požadovaných uchazečem po zadavateli před podpisem smlouvy o poskytnutí 
úvěru. Uchazeč není oprávněn po zadavateli před podpisem smlouvy o poskytnutí úvěru 
požadovat jiné dokumenty, než které uvede v tomto soupisu. Zadavatel požaduje v rámci 
nabídky uvést podmínky čerpání úvěru. 

3.2. Zadavatel požaduje v rámci nabídky doložení soupisu konkrétních požadavků uchazeče na 
zajištění úvěru. 

3.3. Zadavatel požaduje doložení dokumentů ve smyslu § 68 odst. 3 zákona. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

4.1. Obchodní podmínky ve smyslu § 44 odst. 3 písm. a) zákona vymezují budoucí rámec 
smluvního vztahu. Zadavatel požaduje, aby uchazeči obchodní podmínky v plném rozsahu 
akceptovali v návrhu smlouvy o poskytnutí úvěru (včetně kompletních obchodních 
podmínek), který předloží jako součást své nabídky. Podepsaný návrh smlouvy o poskytnutí 
úvěru uchazeče nesmí obsahovat žádná ustanovení, která by rušila, měnila nebo 
relativizovala ustanovení níže uvedených obchodních a platebních podmínek. Nabídka, 
která bude obsahovat návrh smlouvy o poskytnutí úvěru, jež níže uvedené obchodní 
podmínky respektovat nebude, bude vyřazena z hodnocení. 

4.2. Návrh smlouvy o poskytnutí úvěru musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním 
orgánem uchazeče nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí 
vyplývat z nabídky. Pokud návrh smlouvy o poskytnutí úvěru nebude řádně podepsán, bude 
nabídka považována za neúplnou a bude vyřazena z hodnocení. 

4.3. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy o poskytnutí úvěru pokrývající celý předmět 
plnění veřejné zakázky. 

4.4. Obchodní podmínky: 

4.4.1. Maximální výše požadovaného úvěru: 20 mil Kč, s možností nedočerpání bez sankcí. 

4.4.2. Účel úvěru: částečné finanční zajištění výstavby Přestupní terminál IDS v Kloboukách u Brna. 

4.4.3. Čerpání úvěru: postupné čerpání úvěru na účet obce. Předpokládaný průběh finančních 
toků: čtvrtletní. 

4.4.4. Forma splácení úroků: měsíčními splátkami vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce – 
úroky jsou vypočteny pouze z čerpané částky úvěru. 

4.4.5. Forma splácení jistiny: měsíčními pravidelnými splátkami vždy k poslednímu dni 
kalendářního měsíce společně s úroky; počátek splácení jistiny: 01/2014. 

4.4.6. Možnosti mimořádných splátek: kdykoliv v průběhu trvání úvěrového financování bez 
dodatečných poplatků a sankcí. 

4.4.7. Požadovaná délka splatnosti úvěru: 15 let – poslední splátka 31. 12. 2028. 

4.4.8. Za nedočerpání úvěru nesmí být stanoveny žádné sankční poplatky. 

4.4.9. Za předčasné splácení úvěru (na základě písemného oznámení bance alespoň 30 
kalendářních dnů před smluvně sjednanými termíny splatnosti) nesmí být stanoveny žádné 
sankční poplatky nebo úhrady ušlých úroků. 

4.4.10. Případné změny smlouvy o poskytnutí úvěru budou provedeny bezplatně.  

4.4.11. Nejsou připuštěna žádná omezení týkající se směřování prostředků zadavatele na účty 
uchazeče. 

4.4.12. Veškeré transakce budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v 
této měně. 

4.4.13. Zadavatel nepřipouští jiné zajištění úvěru než rozpočtovými příjmy. 

4.4.14. Zadavatel vylučuje možnost řešit případné spory vzniklé z uzavřené smlouvy v rozhodčím 
řízení dle zákona č. 216/1994 Sb.  



8/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

4.4.15. Uchazeč není oprávněn podmínit poskytnutí úvěru požadavky na možnost přímého 
zasahování do hospodaření zadavatele; zadavatel umožní uchazeči dávat doporučení 
k hospodaření zadavatele (tj. uchazeč není oprávněn zakázat nebo povolit zadavateli 
konkrétní činnosti v souvislosti s hospodařením zadavatele, avšak je oprávněn k těmto 
dávat zadavateli odůvodněná doporučení). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

5.1. Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách  
v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy o poskytnutí 
úvěru. 

5.2. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit 
nebo změnit. 

5.3. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci 
předmětu plnění dle této zadávací dokumentace. Nabídková cena bude sestavena na 
základě výše uvedených předpokládaných parametrů veřejné zakázky a musí obsahovat i 
veškeré další náklady nutné ke splnění veřejné zakázky – součet všech nákladů spojených 
s poskytnutím finančních prostředků za celou dobu trvání smluvního vztahu, tj. musí 
obsahovat součet úroků, poplatků, provizí a jiných nákladů souvisejících s poskytnutím a 
vedením úvěru (např. poplatek za zpracování úvěru, poplatek za úvěrovou dokumentaci, 
poplatek za rezervaci zdrojů, poplatek za vedení úvěrového účtu, poplatek za nedočerpání 
úvěru, poplatek za mimořádnou splátku, atp). Zadavatel nepřipouští žádné další náklady, 
spojené s poskytnutím úvěru; všechny náklady musí být zohledněny v nabídkové ceně. 
Metoda pro výpočet úroků 360/360 dnů. 

5.4. Uchazeč v nabídce uvede podrobnou tabulku všech nákladů na zajištění úvěru. V této 
tabulce bude uvedeno alespoň následující: 

- základní úroková sazba v % včetně přepočtu úroků na Kč za celou dobu poskytnutí úvěru 
v členění cena bez DPH, sazba DPH, cena včetně DPH; úrokovou sazbu v průběhu nebude 
možné měnit žádným způsobem; 

- celková suma úroků za celou dobu trvání smluvního vztahu – při výpočtu uchazeč bude 
vycházet: 

o z modelu čerpání úvěru dle bodu 1.2.3 

o ze splátkového kalendáře dle bodů 1.2.4, 1.2.5 a bodu 1.3.3 

o z úrokové sazby – pevná sazba na celou dobu 

- poplatky a další podmínky správy úvěrového účtu. 

Z uvedené tabulky musí být patrná celková nabídková cena. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

6. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

6.1. Nabídky je možné podávat poštou či osobně na adresu zástupce zadavatele: Eurovision, 
a.s., Veveří 102, 616 00 Brno, a to zejména v pracovní dny od 8:30 do 14:00 (v poslední den 
lhůty pro podání nabídek do 9:00), jiné termíny je třeba telefonicky dojednat. Zadavatel 
doporučuje uchazečům ve všech případech předchozí písemnou nebo telefonickou 
domluvu termínu (data a času) podání nabídky s kontaktní osobou (Mgr. Ilja Kašík, tel: 
+420 539 050 609, e-mail: i.kasik@eurovision.cz). 

6.2. Uchazeči podávají své nabídky v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky: 
„Poskytnutí úvěru pro Město Klobouky u Brna“ a nápisem: „Neotevírat“. Na obálce musí být 
uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné zaslat oznámení podle  
§ 71 odst. 6 zákona. 

6.3. Uchazeč je povinen v nabídce uvést informace a skutečnosti vyplývající ze zákona a 
v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci. 

6.4. Zadavatel doporučuje uchazečům, aby jejich nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s 
jednotlivými listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo 
přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno 
žádný list volně vyjmout. 

6.5. Nabídka bude předložena v českém jazyce v jednom originálním vyhotovení. 

6.6. Uchazeči budou strukturovat svou nabídku následujícím způsobem: 

- Krycí list nabídky (závazný vzor je přílohou zadávací dokumentace) 

- Doklady k prokázání splnění kvalifikace 

o Základní kvalifikační předpoklady 

o Profesní kvalifikační předpoklady 

- Doklady k prokázání dalších požadavků zadavatele 

- Dle § 68 odst. 3 zákona 

- Návrh smlouvy o poskytnutí úvěru 

- Nabídka v elektronické podobě na CD/DVD 

- Případné další dokumenty 

6.7. Dle § 68 odst. 3 zákona musí součástí nabídky být rovněž: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

6.8. Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 
kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas 
uvedený na dokladu o předání nabídky. 

mailto:i.kasik@eurovision.cz


11/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

6.9. Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou 
přijetí a budou zapsány do seznamu doručených nabídek. 

6.10. Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou v souladu s 
§ 71 odst. 6 zákona otevírány. 

6.11. Zadavatel nepřipouští předložení variantní nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

7.1. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1, písm. 
b) zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. 

7.2. Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu 
veřejné zakázky stanovená dle čl. 5 zadávací dokumentace. Nabídky budou seřazeny podle 
absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

7.3. Uchazeči předloží ve svých nabídkách následující údaje a doklady, které budou sloužit 
zadavateli pro posouzení nabídek podle výše uvedeného kritéria: 

- uchazečem vyplněné údaje v návrhu smlouvy o poskytnutí úvěru, 

- uchazečem vyplněný Krycí list nabídky (závazný vzor je přílohou zadávací dokumentace). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

8. LHŮTY 

8.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 4. 2013 v 9:00 hod. 

8.2. Zadávací lhůta trvá 120 dní. 

8.3. Otevírání obálek se uskuteční dne 5. 4. 2012 v 9:00 hod. v prostorách zástupce zadavatele 
(adresa: Eurovision, a.s., Veveří 102, 616 00 Brno). Otevírání obálek se mají právo účastnit 
uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, maximálně 
však jedna osoba za jednoho uchazeče, která se - v případě, že se nejedná o statutárního 
zástupce uchazeče - prokáže plnou mocí. Otevírání obálek se dále účastní členové komise 
pro otevírání obálek a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

9. DALŠÍ INFORMACE A POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

9.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 
dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, nebo z vlastního podnětu dle § 49 zákona. Žádost uchazeče o poskytnutí 
dodatečných informací musí být doručena v písemné podobě na adresu zástupce 
zadavatele (i.kasik@eurovision.cz), a to nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění 
žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci (tedy na profilu 
zadavatele: www.stavebnionline.cz/profil/klobouky). 

9.2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem. 

9.3. Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

9.4. Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání 
veřejné zakázky. 

9.5. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s 
vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
písemně informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci uchazeče, je třeba 
postupovat dle § 58 zákona. 

9.6. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

9.7. Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou 
spolupůsobit při finanční kontrole. 

9.8. Dodavatel je rovněž povinen poskytnout zadavateli veškeré podklady související s realizací 
projektu a plněním monitorovacích ukazatelů vyžádaných kontrolními orgány. 

9.9. Zadavatel upozorňuje, že projekt výstavby je spolufinancován v rámci Regionálního 
operačního programu NUTS 2 Jihovýchod. 
 

 
V Brně, dne 16. 2. 2013 
 

……………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík, Eurovision, a.s. 

 
 
 
 
 
PŘÍLOHY: 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

 
 
 
 

mailto:i.kasik@eurovision.cz
http://www.stavebnionline.cz/profil/klobouky


15/15 

 

Zadávací dokumentace 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY  

 

Název veřejné zakázky Poskytnutí úvěru pro Město Klobouky u Brna 

 

1. Identifikační údaje uchazeče 
Uchazeč vyplní níže uvedenou tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky. 

POLOŽKA ÚDAJE VYPLNĚNÉ UCHAZEČEM 

Název uchazeče  

Sídlo  

Kontaktní adresa  

Předmět podnikání uchazeče  

IČ / DIČ   

Osoba oprávněná jednat za uchazeče  

Telefon, fax  

e-mail, www  

Kontaktní osoba, telefon, e-mail  

 

2. Nabídka – údaje k hodnotícím kritériím 
Uchazeč uvede požadované údaje k hodnotícím kritériím dle zadávacích podmínek. 

Název kritéria Nabízená hodnota 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  

 
 

V ………………………………, dne ………………… 2013 

 

………………………………………………… 
podpis oprávněné osoby 


		2013-02-17T13:11:39+0100




